
日 曜 行事予定 1 2 3 4 5 6 給食 部活動 課題 さようなら

1 金 ⑤⑥３年生を送る会 金１ 金２ 金３ 金４ 〇 〇 理26 15:55/17:00

2 土 英25

3 日

4 月 ①②卒業式予行 月３ 月４ 学 月６ 〇 × 国p58～59 15:30

5 火 午後　卒業式準備 火６ 火２ 火３ 火４ 〇 × 社27 特別

6 水 第７７回卒業証書授与式 〇 × 数27 特別

7 木 ５時間授業 木１ 木２ 木３ 木４ 月６ 〇 × 理27 特別

8 金 ５時間授業　⑤防災教室 金１ 金２ 金３ 金４ 防災 〇 × 英26 特別

9 土 国p60～61

10 日

11 月 ５時間授業　⑤→月⑥ 月１ 月２ 月３ 月４ 月６ 〇 × 社17 特別

12 火 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ 〇 〇 数28 15:55/17:00

13 水 ４時間授業 水１ 水２ 水３ 水４ 〇 × 理28 特別

14 木 ４時間授業 木１ 木２ 木３ 木４ 〇 × 英27 特別

15 金 ⑤生徒総会　⑥立会演説会 金１ 金２ 金３ 金４ 総会 演説会 〇 〇 国p62～65 15:55/17:00

16 土 社18

17 日

18 月 ５時間授業　⑤→月⑥ 月１ 月２ 月３ 月４ 学年 〇 × 社24 特別

19 火 ５時間授業　給食終了 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 〇 × 英28 特別

20 水

21 木 ３時間授業　木③④⑤ 木３ 木４ 学年 × × × 特別

22 金 修了式　机・いす移動 式 学年 学活 × × × 特別

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

第１学年　　３月の予定　　一宮中学校 最終下校　３月 17:00

【４月のおもな予定】※２月末現在
　４日（木）入学式準備　　５日（金）入学式・始業式　８日（月）弁当の日　９日（火）給食開始・学力テス
ト
１０日（水）学年内授業　１１日（木）学級写真　　　１２日（金）学年内授業
１５日（月）仮時間割＆朝読書開始・退任式　　　　　１８日（木）委員会　１９日（金）避難訓練
２２日（月）４時間授業　２３～２５日家庭訪問（希望者）　２７日（土）授業参観　３０日（火）振替休業日

送る会

卒業式予行

卒業式準備

卒業証書授与式


